Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 18/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que
celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa

Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio

Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que
gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 139805/2020-SID 16.946.176-7/ISMAEL FERNANDES - CPF/CNPJ:  515.196.079-20

- Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;
 AIA 146937/2022-SID 19.599.978-3/IVANIL DA SILVA - CPF/CNPJ:  917.335.539-91 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;
 AIA 133057/2022-SID 19.266.050-5/JEAN JOSE PAVAN - CPF/CNPJ:  027.894.799-22 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 146056/2022-SID 19.264.189-6/JOÃO HERCOLE GARBIN - CPF/CNPJ:
285.131.189-15 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 130829/2021-SID 18.169.041-0/LATICÍNIOS BOA VENTURA LTDA - CPF/CNPJ:

04.063.059/0001-80 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;
 AIA 160652/2022-SID 198.522.686/LUCAS MARTINS DE SOUZA - CPF/CNPJ:

078.702.789-90 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 146622/2022-SID 19.491.799-1/LUIR DE PAULA RIBEIRO - CPF/CNPJ:
676.897.449-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 136443/2019-SID 16.116.873-4/MARTA CRISTINA NASCIMENTO - CPF/CNPJ:

538.816.139-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;
 AIA 127332/2020-SID 16.545.569-0/MUNICÍPIO DE PRANCHITA - CPF/CNPJ:

78.113.834/0001-09 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 144660/2022-SID 18.584.759-4/NATALINO KOTESKI - CPF/CNPJ:  044.059.359-04
- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 146753/2022-SID 19.533.242-8/NILSO PERPETUO FERREIRA MACHNIEVICZ -

CPF/CNPJ:  027.534.659-59 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;
 AIA 146752/2022-SID 19.533.239-8/NILSO PERPETUO FERREIRA MACHNIEVICZ -

CPF/CNPJ:  027.534.659-59 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 146398/2022-SID 19.447.175-0/NILTON CESAR FARAGO - CPF/CNPJ:
764.783.009-00 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 146362/2022-SID 19.397.138-5/OSCAR ANTONOWICZ - CPF/CNPJ:  036.245.309-

84 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;
 AIA 147172/2022-SID 19.796.110-4/OSNI ANTONIO DA PAIXÃO - CPF/CNPJ:

037.280.109-95 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 129621/2022-SID 18.911.768-0/PAULO MAZUR - CPF/CNPJ:  338.830.929-91 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 120477/2019-SID 15.985.877-4/PAULO MAZUR - CPF/CNPJ:  338.830.929-91 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;
 AIA 133715/2022-SID 19.695.338-8/POTENCIAL BIODISEL LTDA - CPF/CNPJ:

12.613.484/0001-23 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 145080/2022-SID 18.854.096-1/RAUL DA SILVA - CPF/CNPJ:  356.397.339-34 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 145081/2022-SID 18.854.112-7/RAUL DA SILVA - CPF/CNPJ:  356.397.339-34 -

Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;